
Znak sprawy: ZP.0271.9.2023 

 
 

Domanice, dnia 11 stycznia 2024 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY – CZĘŚĆ NR 1 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 oraz 239 ust. 1 w zw. 

z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023. r. 

poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Domanice w 2024 roku” w zakresie części nr 1 

postępowania pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Domanice z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy”: jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 69, 07-100 Węgrów.  
 

UZASADNIENIE 

Dane Wykonawcy Kryterium Dane z oferty Punktacja 

w danym 

kryterium 

Punktacja 

łączna 

PUK SERWIS - SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Brzeska 110, 08-110 Siedlce 

Cena (kwota brutto) 652.233,60 zł * Oferta odrzucona 

Częstotliwość 

zorganizowania 

mobilnej zbiórki 

odpadów 

3 razy w roku 

Lider: Ekolider Jarosław 

Wyglądała,  

Lucin 4, 08-400 Lucin,  

pozostali Wykonawcy: 

Ecoglobe T. Wyglądała Sp. 

Komandytowa, ul. Tadeusza 

Kościuszki 107D, 

21-560 Międzyrzec Podlaski 

Cena (kwota brutto) 604.378,80 zł 57,19 pkt   

 

97,19 pkt 
Częstotliwość 

zorganizowania 

mobilnej zbiórki 

odpadów 

3 razy w roku 40 pkt 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Gdańska 69, 07-100 

Węgrów 

Cena (kwota brutto) 576.096,30 zł 60 pkt  

 

100 pkt 
Częstotliwość 

zorganizowania 

mobilnej zbiórki 

odpadów 

3 razy w roku 40 pkt 

• Cena oferty poprawiona przez Zamawiającego w trybie art. 223 ust. 2 PZP 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w SWZ, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100 pkt  w zastosowanym 

kryterium oceny ofert: cena 60% oraz długość gwarancji 40%. 
  



Znak sprawy: ZP.0271.9.2023 

 
 

Informacja o odrzuceniu oferty 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez PUK SERWIS - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Brzeska 110, 08-110 Siedlce. Odrzucenie dotyczy części nr 1.  

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 PZP w zw. z art. 63 ust. 2 PZP  

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający dokonał weryfikacji poprawności podpisu formularza ofertowego 

złożonego przez PUK SERWIS - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w 

5 aplikacjach/ stronach internetowych, tj.: (gov.pl, https://weryfikacjapodpisu.pl/, 

https://puesc.gov.pl/uslugi/zweryfikuj-podpis-elektroniczny, proCertum SmartSing oraz Szafir). 

Weryfikacja nie wskazała, aby plik został podpisany.  

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna 

z przepisami ustawy. W postępowaniach o wartości mniejszej niż progi unijne dla ofert oraz 

oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

o którym mowa art 125 ust. 1 Pzp, wprowadzono rygor nieważności w zakresie formy ich 

złożenia. Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie następuje pod rygorem nieważności w formie 

elektronicznej (dokument w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. 

Dokonanie czynności bez zachowania wymogu formy zastrzeżonej przez ustawę pod 

rygorem nieważności stanowi wadę tej czynności prawnej, która polega na niewywołaniu przez 

czynność zamierzonych skutków prawnych związanych z jej dokonaniem (nieważność 

bezwzględna). 

Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie lub nieprawidłowe złożenie 

podpisu pod ofertą powoduje w konsekwencji, że oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 3 Pzp w zw. z art. 63 ust. 2 Pzp.  

                            

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP.  

 

Wójt Gminy Domanice 


		2024-01-12T13:06:44+0100
	Jerzy Zabłocki


		2024-01-12T13:07:06+0100
	Jerzy Zabłocki




